
2ª Etapa XXVIII COPO 2024
Foz do Iguaçu 19.5.2024

Clube de Orientação Cataratas do Iguaçu

Cleder Augusto De Oliveira Neves
Cobra Clube de Orientação
Omloop : H Adulto E
Afstand : 5800m (Hoogteverschil 55m)
Tijd : 1:18:31 (13'32"/km)

1/2 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
2. Caique Goncalves Da Silva 1:21:11

1. 60 13:58:27 378m2218'07"/km
2. 73 01:49:59 15:48:26
3. 44 00:02:17 15:50:43 257m 8'53"/km
4. 45 00:04:12 15:54:55 153m 27'27"/km
5. 48 00:06:19 16:01:14 171m 36'56"/km
6. 47 00:03:01 16:04:15 124m 24'20"/km
7. 45 00:03:05 16:07:20 209m 14'45"/km
8. 49 00:05:16 16:12:36
9. 46 00:01:50 16:14:26 248m 7'24"/km

10. 45 00:01:24 16:15:50 117m 11'58"/km
11. 43 00:02:25 16:18:15 171m 14'08"/km
12. 61 00:04:03 16:22:18 308m 13'09"/km
13. 39 00:03:40 16:25:58 357m 10'16"/km
14. 38 00:02:30 16:28:28 277m 9'02"/km
15. 36 00:02:25 16:30:53 236m 10'14"/km
16. 35 00:03:07 16:34:00 213m 14'38"/km
17. 34 00:08:09 16:42:09 288m 28'18"/km
18. 33 00:04:22 16:46:31 209m 20'54"/km
19. 57 00:07:47 16:54:18 297m 26'12"/km
20. 56 00:01:06 16:55:24 112m 9'49"/km
21. 54 00:01:33 16:56:57 208m 7'27"/km
22. 58 00:01:05 16:58:02 140m 7'44"/km
23. 999 00:00:27 16:58:29 72m 6'15"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://coci.foz.br
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5267
https://www.helga-o.com

